[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2015  №148
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Воскресенск от 05.09.2014 № 504 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения Воскресенск, реализация которых планируется с 2015 года»
В целях  совершенствования бюджетного процесса и в связи с уточнением структуры муниципальных программ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в Перечень муниципальных программ городского поселения Воскресенск, реализация которых планируется с 2015 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 05.09.2014 № 504 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения Воскресенск, реализация которых планируется с 2015 года» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения Воскресенск от 28.10.2014 № 624, от 11.11.2014 № 646), дополнив пунктом 12 следующего содержания:
«

	12
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы»
	Заместитель главы администрации - начальник управления развития городской инфраструктуры

Баранов А.Е.
	Отдел городского хозяйства

»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Заместителю главы администрации - начальнику управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунову А.М. обеспечить размещение постановления на официальном сайте  городского поселения Воскресенск и опубликовать в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации - начальника финансово-экономического управления городского поселения Воскресенск Сайкину О.В.
Глава городского поселения Воскресенск

                     А.В. Квардаков